
 

Comune  di  Scillato
                 

 
CAP.90020    

 

COPIA 

 

AREA ECONOMICO 
 

 

 
 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI  N. 

 

 

 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO SPESE DI

SEMESTRE 2021. 
 

 

 

 

Area Economica  Finanziaria 

Determina n. 19  

Del 07/07/2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune  di  Scillato
                 PROVINCIA DI PALERMO

  TEL.0921.663025   FAX.0921.663196

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI  N. 145  DEL 

PRESA D’ATTO SPESE DI ECONOMATO 

  

 

          Il Responsabile del Servizio                              

F.to ( Rag. S. Di Stefano)

 

 

 

 

 

 

 

Comune  di  Scillato 
PROVINCIA DI PALERMO 

TEL.0921.663025   FAX.0921.663196 

FINANZIARIA 

DEL    07/07/2021 

ECONOMATO 1^ 

l Responsabile del Servizio                              

( Rag. S. Di Stefano) 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

Visto il  regolamento di economato approvato con delibera di C.C. n. 12 del 30/04/2016; 

Visto l’art. 6 comma 7 del predetto regolamento in ordine alla rendicontazione delle spese da effettuarsi a 

chiusura di ogni semestre;  

Vista la propria determinazione n.141 del 05/07/2021 di liquidazione spese di economato Servizio 

Economico-Finanziario ammontanti a complessive Euro 385,60; 

Vista la determina n. 140 del  05/07/2021 di liquidazione spese di economato Servizio Amministrativo 

ammontanti a complessive Euro 1.201,46; 

Vista la determina n. 142 del 05/07/2021 di liquidazione spese di economato Servizio U.T.C. ammontanti a 

complessive Euro 1.031,90; 

Visto il prospetto riassuntivo delle spese sostenute relative al primo semestre 2021 , prodotto  dall’Economo 

Comunale sig.ra  Guggino  Francesca trasmesso con nota prot. n.3416 del 07/07/2021, con le seguenti 

risultanze: 

 

PERIODO 1/7/2020-31/12/2020 

Anticipo fondi per spese economato                                                            E. 2.700,00 
Mandato n. 99  del 03/02/2021 di Euro  900,00 

Mandato n.286 del 28/04/2021 di Euro  900,00 

Mandato n.334 del 01/06/2021 di Euro  900,00 

 

Somme utilizzate in liquidazione                                               E.  2.618,96  
        

Differenza a rimborso                                                                                  E.     81,04 

 

 

 

Visti: 

• la determina Sindacale n. 03/2021 di individuazione dei Responsabili delle posizioni organizzative ; 

• il regolamento comunale di economato approvato con delibera di C.C. n. 6 del 25/02/2011; 

• Visto il Regolamento comunale di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 12 del 30/04/2016; 

• la Legge 127/97 e 191/98 , la Legge Regionale 23/98 di recepimento nonche’ il D. L.vo 29/93 e 

successive modifiche che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Servizio; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

 

Di prendere atto delle spese sostenute per il servizio economato relative al  periodo gennaio-giugno 2021; 

 

Di procedere al discarico della somme anticipate, mediante reversale di incasso di euro 2.700,00 e procedere 

alla emissione dei mandati di pagamento  imputati ai capitoli di spesa come da determine  di liquidazione  

dei Responsabili di Servizio sopra citate ammontanti  a complessive Euro 2.618,96; 

 

Dare atto , altresì , che la presente  determinazione: 

• Sarà pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

• Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l’ufficio di segreteria; 

• Va trasmessa per il tramite del Segretario  Comunale al  Sig. Sindaco. 

 

 

 

 

   

        IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 F.to  Rag. Santo Di Stefano 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Generale del Comune, certifica su conforme 
attestazione dell’Addetto, che la presente determinazione: 
 
E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio il   e vi rimarrà per 15 gg. 
Consecutivi. 
E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi 
 
Dal        al  
 
Lì _______________ 
 
F.TO L’ADDETTO                         F.TO IL SEGRETARIO GENERALE 
Sebastiana Bartolone                               Dr.ssa Lucia Maniscalco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


